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Veronika Kupri <veronika.kupri@voco.ee>

Fwd: Teavitus taotlusvooru rahastamisotsuste kohta
1 message

Laura Kalaus <laura.kalaus@voco.ee> 14 December 2023 at 09:53
To: Veronika Kupri <veronika.kupri@voco.ee>

Tere, Veronika!

Palun lisa otsus GoProsse projektide alla VP-23-0167 ja VP-23-0112.

Lisaks võib ära lõpetada asjad VP-23-0031 ja VP-15-0139.

Tervitades
Laura

---------- Forwarded message ---------
Saatja: Katrin Sulg <Katrin.Sulg@harno.ee>
Date: K, 13. detsember 2023 kell 15:46
Subject: Teavitus taotlusvooru rahastamisotsuste kohta
To: terje.haidak@taltech.ee <terje.haidak@taltech.ee>, Virge Prank-Vijard <virge.prank-vijard@eava.ee>, Anu Baum
<anu.baum@tptlive.ee>, Laura Kalaus <laura.kalaus@voco.ee>, Karin Kiss <karin.kiss@emu.ee>,
jaana.siik@tktk.ee <jaana.siik@tktk.ee>, Eduard Brindfeldt <eduard.brindfeldt@tthk.ee>
Cc: Signe Ambre <Signe.Ambre@harno.ee>

Tere head koolide esindajad,

 

Edastan teile Haridus- ja Noorteameti poolt teavituskirja ja Harno peadirektori käskkirja taotlusvooru
rahastamisotsuste kohta.

Palun tutvuge lisatud kahe failiga siin e-mailis.

 

Heade soovidega,

 

Katrin Sulg

IT Akadeemia täiendus- ja ümberõppe arendusjuht

Haridus- ja Noorteamet

tel 56 878 185
katrin.sulg@harno.ee
www.harno.ee
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--

2 attachments

Teavitus taotlusvooru „Kõrg- ja kutsekoolide tasemeõppe IKT-moodulite loomine ning pakkumine“
rahastamisotsuste kohta.asice
282K

Taotlusvooru Kõrg- ja kutsekoolide tasemeõppe IKT-moodulite loomine ning pakkumine
rahastamisotsuste kinnitamine.asice
304K
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